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Flott familiebolig over 3  
plan med solrike terrasser  
og hage I 4 soverom 

Velkommen til Oppgarden Styri 92. En nyere familiebolig i et hyggelig  
og barnevennlig boligfelt like utenfor Eidsvoll sentrum.

Boligen går over 3 plan og inneholder 4 soverom, 2 stuer, kjøkken,  
bad/   wc i tillegg til separat toalettrom. Utvendig har boligen flere  
terrasser - 2 på bakkeplan, over carport samt en usjenert og solrik  
takterrasse med flott utsikt mot syd-/    vest. Stor inngjerdet hagedel i  
forkant av boligen og parkering i egen carport i tilknytning til  
inngangsparti.

Det er montert peisovn i stuen og det er gjennomgående fine  
material- og fargevalg i hele boligen. 

Fra boligen er det kort vei til Eidsvoll sentrum (Sundet) med skoler i  
alle trinn, butikker samt togstasjon hvor toget tar deg til Oslo på bare  
35min, 3 avganger i timen! 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 808 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 389,‑
Selger:	 Katrina Francisca Paz
	 Sorena Khanbabapour

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/        BRA Total	  123/        132 kvm
Tomtstr.:	 223.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./        bnr.	 Gnr. 10, bnr. 217
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1205250128

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /         Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 132 m²
TBA: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré, toalettrom, gang med trapp, kjøkken og stue
BRA‑e: 5 m² Sportsbod med adkomst via carport og hage

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang med trapp, soverom 1, soverom 2, bad, teknisk bod, soverom 3 og  
soverom 4

3. etasje
BRA‑i: 19 m² Loftstue
BRA‑e: 4 m² Utebod med adkomst via takterrasse

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Markterrasse 1 og markterrasse 2

2. etasje
29 m² Terrasse

3. etasje
17 m² Takterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i loftetasje fra 0.59m ‑ 3.37m.
Målt takhøyde i gang og soverom i 2.etasje 2.43m
Målt takhøyde i stue i 1.etasje 2.56m

Innebod i loftetasjen har skråhimling og er ikke måleverdig gulvarealer som skyldes lav  
takhøyde.
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Loftetasjen har skråhimling hvorav deler av areal ikke er måleverdig gulvarealer som  
skyldes lav takhøyde.
GUA oppgis kun som en tilleggsinformasjon. GUA (Gulvareal) oppgis som en sum av  
BRA (Bruksareal) og ALH (Areal med lav takhøyde). BRA 19m2 + AHL 1m2 = GUA  
20m2. 
Innvendige arealer er oppmålt med laser.
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling.
Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene. 
Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/        brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l.
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